
Eberle Martin

Agility Large 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 50 s198 mParcours: Maximalzeit: 100 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.0 m/s# 21/

NateAmrein Conny ATE Microdogs 42.980 0.0014040 0.001. 3 4.61124Border Collie 0SUI

HappySalvatore De Rosa Team Training 47.640 0.0013528 0.002. 3 4.16132Border collie 0SUI

BugsJenny Raphael AT Gallus 48.740 0.0013430 0.003. 3 4.06137Border Collie Mix 0SUI

MiltonSantarossa Franca BCCS 56.430 6.4313805 11.434. 3 3.51136Border Collie 1SUI

YouriMarro Roland SKBS 52.382 2.3814554 12.385. 3 3.78120Border Collie 0SUI

TessAmrein Thommi ATE Microdogs 46.832 0.0014727 15.006. 3 4.23130Border Collie 1SUI

OliveSetz Claudia AT High Flyers 49.102 0.0014908 15.007. 3 4.03133Border Collie 1SUI

DragonArras Lilian ATE Microdogs15236 DIS888. 3 131Border Collie SUI

MijoBannwart Irene ATE Microdogs14708 DIS888. 3 119Border Collie SUI

TaliaHuber Peter ATE Microdogs13977 DIS888. 3 134Border Collie SUI

SpeedyJenny Raphael AT Gallus14723 DIS888. 3 118Border Collie SUI

XanaMartelosio Jacqueline ATE Microdogs14861 DIS888. 3 126Border Collie SUI

EloyMeier Edith ATE Microdogs14772 DIS888. 3 121Border Collie SUI

BocciaSchläfli Eva AT Flying Dogs12603 DIS888. 3 123Malinois SUI

ShadowSchwager Michael HS Wohlen13145 DIS888. 3 117Border Collie SUI

FaramirSiebenmann Monique Argovia Jolly Dogs12427 DIS888. 3 129Border Collie SUI

FlameSuter Barbara Argovia Jolly Dogs14743 DIS888. 3 127Border Collie SUI

StyleZaugg Christa BCCS20190 DIS888. 3 128Border Collie SUI

RheaBerchten Sylvia BCCS14121 ABR889. 3 122Border Collie SUI

NeonHilfiker Roland Argovia Jolly Dogs18088 ABR889. 3 135Border Collie SUI

YaroBaumeler Julia KV Luzern14894 NG999. 3 125Border Collie SUI

20Gestartet:
7Klassiert: 35%( )

DIS: 11 55%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

49.16Durchschnitt: 4.05
42.98Absolute Bestzeit: 4.61

50.00Standardzeit: 4.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 2 10%( ) 5 von 7   ( 71% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 17:49:16



Eberle Martin

Agility Intermediate 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 51 s198 mParcours: Maximalzeit: 100 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.9 m/s# 21/

NikaBolliger Marcel ATL Lupus 43.891 0.0014526 5.001. 3 4.51111Australian Shepherd 0SUI

MoSuter Walter AT Seon Funny-Dogs 43.911 0.0014291 5.002. 3 4.51112Border Collie 0SUI

BombayMächler-Engeli Barbara KV Kreuzlingen 48.412 0.0014943 10.003. 3 4.09108Border collie 0SUI

AshaHuber Peter ATE Microdogs11689 DIS888. 3 114Border Collie SUI

ZivaSerrem Ashleigh HSP Allschwil13572 DIS888. 3 113Border Collie SUI

SunEngeli Peter AT SkillyDogs13585 ABR889. 3 110Border collie SUI

EmmaJoller Eveline KV Luzern14926 ABR889. 3 109Border Collie SUI

HoneyMüller Gaby ATL Lupus13866 NG999. 3 107Australian Shepherd SUI

7Gestartet:
3Klassiert: 43%( )

DIS: 2 29%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

45.40Durchschnitt: 4.37
43.89Absolute Bestzeit: 4.51

51.00Standardzeit: 3.90

Innerhalb Standardzeit:ABR: 2 29%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 17:55:08



Eberle Martin

Agility Medium 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 50 s198 mParcours: Maximalzeit: 100 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.0 m/s# 21/

PippaHilfiker Roland Argovia Jolly Dogs 43.020 0.0014523 0.001. 3 4.6098Mischling 0SUI

QuirinBolliger Birgit KV Seetal Seengen 48.440 0.0014267 0.002. 3 4.09101Sheltie 0SUI

NinjaWägelein Renate SSSC 49.110 0.0014059 0.003. 3 4.03100Sheltie 0SUI

LillybellSantarossa Franca BCCS 49.420 0.0013439 0.004. 3 4.0196Jackrusselpinschermi
x

0SUI

JuniGysin Corinne HSP Allschwil15035 DIS888. 3 103Sheltie SUI

Mr. QHabermacher Beat Underdogs15369 DIS888. 3 97English Cocker
Spaniel

SUI

Mr. BHabermacher Beat Underdogs14672 DIS888. 3 104English Cocker
Spaniel

SUI

PistacheKänel Kocher Ursula KV Seetal Seengen14916 DIS888. 3 99Mischling SUI

GatlinSchwager Michael ATE Microdogs15379 DIS888. 3 102Sheltie SUI

9Gestartet:
4Klassiert: 44%( )

DIS: 5 56%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

47.50Durchschnitt: 4.18
43.02Absolute Bestzeit: 4.60

50.00Standardzeit: 4.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 4   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 17:53:26



Eberle Martin

Agility Small 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 54 s198 mParcours: Maximalzeit: 100 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.7 m/s# 21/

IvenBolliger Birgit KV Seetal Seengen 46.680 0.0015152 0.001. 3 4.2489Sheltie 0SUI

ShirinErne Maggy SSSC 50.610 0.0012043 0.002. 3 3.9191Sheltie 0SUI

ShylaSantarossa Franca BCCS 54.650 0.6513807 0.653. 3 3.6286Bolonka 0SUI

MinnieDim Tatjana KV Gebenstorf-Turgi15157 DIS888. 3 92Sheltie SUI

Hakuna
Matata

Gysin Corinne HSP Allschwil17272 DIS888. 3 90Sheltie SUI

BonnyHuber Peter ATE Microdogs14613 DIS888. 3 87Sheltie SUI

NitroSchwager Michael ATE Microdogs14628 DIS888. 3 88Sheltie SUI

7Gestartet:
3Klassiert: 43%( )

DIS: 4 57%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

50.65Durchschnitt: 3.93
46.68Absolute Bestzeit: 4.24

54.00Standardzeit: 3.70

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 3   ( 66% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 17:56:35



Eberle Martin

Jumping Large 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 38 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.2 m/s# 19/

SpeedyJenny Raphael AT Gallus 32.670 0.0014723 0.001. 3 4.90118Border Collie 0SUI

ShadowSchwager Michael HS Wohlen 35.030 0.0013145 0.002. 3 4.57117Border Collie 0SUI

BugsJenny Raphael AT Gallus 36.200 0.0013430 0.003. 3 4.42137Border Collie Mix 0SUI

FaramirSiebenmann Monique Argovia Jolly Dogs 36.210 0.0012427 0.004. 3 4.42129Border Collie 0SUI

XanaMartelosio Jacqueline ATE Microdogs 37.350 0.0014861 0.005. 3 4.28126Border Collie 0SUI

MiltonSantarossa Franca BCCS 38.280 0.2813805 0.286. 3 4.18136Border Collie 0SUI

DragonArras Lilian ATE Microdogs 32.271 0.0015236 5.007. 3 4.96131Border Collie 0SUI

NateAmrein Conny ATE Microdogs 34.091 0.0014040 5.008. 3 4.69124Border Collie 0SUI

NeonHilfiker Roland Argovia Jolly Dogs 34.411 0.0018088 5.009. 3 4.65135Border Collie 0SUI

FlameSuter Barbara Argovia Jolly Dogs 35.701 0.0014743 5.0010. 3 4.48127Border Collie 0SUI

EloyMeier Edith ATE Microdogs 36.021 0.0014772 5.0011. 3 4.44121Border Collie 0SUI

TessAmrein Thommi ATE Microdogs 36.892 0.0014727 15.0012. 3 4.34130Border Collie 1SUI

MijoBannwart Irene ATE Microdogs14708 DIS888. 3 119Border Collie SUI

RheaBerchten Sylvia BCCS14121 DIS888. 3 122Border Collie SUI

TaliaHuber Peter ATE Microdogs13977 DIS888. 3 134Border Collie SUI

YouriMarro Roland SKBS14554 DIS888. 3 120Border Collie SUI

BocciaSchläfli Eva AT Flying Dogs12603 DIS888. 3 123Malinois SUI

OliveSetz Claudia AT High Flyers14908 DIS888. 3 133Border Collie SUI

StyleZaugg Christa BCCS20190 DIS888. 3 128Border Collie SUI

YaroBaumeler Julia KV Luzern14894 NG999. 3 125Border Collie SUI

HappySalvatore De Rosa Team Training13528 NG999. 3 132Border collie SUI

19Gestartet:
12Klassiert: 63%( )

DIS: 7 37%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

35.43Durchschnitt: 4.53
32.27Absolute Bestzeit: 4.96

38.00Standardzeit: 4.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 11 von 12   ( 91% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 18:57:59



Eberle Martin

Jumping Intermediate 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 44 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.6 m/s# 19/

BombayMächler-Engeli Barbara KV Kreuzlingen 37.780 0.0014943 0.001. 3 4.24108Border collie 0SUI

ZivaSerrem Ashleigh HSP Allschwil 33.541 0.0013572 5.002. 3 4.77113Border Collie 0SUI

AshaHuber Peter ATE Microdogs 34.201 0.0011689 5.003. 3 4.68114Border Collie 0SUI

MoSuter Walter AT Seon Funny-Dogs 34.541 0.0014291 5.004. 3 4.63112Border Collie 0SUI

EmmaJoller Eveline KV Luzern 37.041 0.0014926 10.005. 3 4.32109Border Collie 1SUI

NikaBolliger Marcel ATL Lupus14526 NG999. 3 111Australian Shepherd SUI

SunEngeli Peter AT SkillyDogs13585 NG999. 3 110Border collie SUI

HoneyMüller Gaby ATL Lupus13866 NG999. 3 107Australian Shepherd SUI

5Gestartet:
5Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

35.42Durchschnitt: 4.53
33.54Absolute Bestzeit: 4.77

44.00Standardzeit: 3.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 5 von 5   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 18:59:21



Eberle Martin

Jumping Medium 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 39 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.1 m/s# 19/

PippaHilfiker Roland Argovia Jolly Dogs 33.070 0.0014523 0.001. 3 4.8498Mischling 0SUI

LillybellSantarossa Franca BCCS 36.510 0.0013439 0.002. 3 4.3896Jackrusselpinschermi
x

0SUI

Mr. BHabermacher Beat Underdogs 37.060 0.0014672 0.003. 3 4.32104English Cocker
Spaniel

0SUI

NinjaWägelein Renate SSSC 37.310 0.0014059 0.004. 3 4.29100Sheltie 0SUI

QuirinBolliger Birgit KV Seetal Seengen14267 DIS888. 3 101Sheltie SUI

JuniGysin Corinne HSP Allschwil15035 DIS888. 3 103Sheltie SUI

PistacheKänel Kocher Ursula KV Seetal Seengen14916 DIS888. 3 99Mischling SUI

Mr. QHabermacher Beat Underdogs15369 ABR889. 3 97English Cocker
Spaniel

SUI

GatlinSchwager Michael ATE Microdogs15379 ABR889. 3 102Sheltie SUI

9Gestartet:
4Klassiert: 44%( )

DIS: 3 33%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

35.99Durchschnitt: 4.46
33.07Absolute Bestzeit: 4.84

39.00Standardzeit: 4.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 2 22%( ) 4 von 4   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 19:00:43



Eberle Martin

Jumping Small 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 40 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.15Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.0 m/s# 19/

Hakuna
Matata

Gysin Corinne HSP Allschwil 34.470 0.0017272 0.001. 3 4.6490Sheltie 0SUI

NitroSchwager Michael ATE Microdogs 34.950 0.0014628 0.002. 3 4.5888Sheltie 0SUI

BonnyHuber Peter ATE Microdogs 38.410 0.0014613 0.003. 3 4.1787Sheltie 0SUI

ShylaSantarossa Franca BCCS 38.440 0.0013807 0.004. 3 4.1686Bolonka 0SUI

ShirinErne Maggy SSSC 38.780 0.0012043 0.005. 3 4.1391Sheltie 0SUI

MinnieDim Tatjana KV Gebenstorf-Turgi 40.290 0.2915157 0.296. 3 3.9792Sheltie 0SUI

IvenBolliger Birgit KV Seetal Seengen 34.091 0.0015152 5.007. 3 4.6989Sheltie 0SUI

7Gestartet:
7Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

37.06Durchschnitt: 4.33
34.09Absolute Bestzeit: 4.69

40.00Standardzeit: 4.00

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 6 von 7   ( 85% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 19:02:19



Eberle Martin

Open Large 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 55 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.4 m/s# 20/

MiltonSantarossa Franca BCCS 47.330 0.0013805 0.001. 3 3.89136Border Collie 0SUI

HappySalvatore De Rosa Team Training 45.890 0.0013528 5.002. 3 4.01132Border collie 1SUI

NateAmrein Conny ATE Microdogs 40.942 0.0014040 10.003. 3 4.49124Border Collie 0SUI

TessAmrein Thommi ATE Microdogs14727 DIS888. 3 130Border Collie SUI

DragonArras Lilian ATE Microdogs15236 DIS888. 3 131Border Collie SUI

RheaBerchten Sylvia BCCS14121 DIS888. 3 122Border Collie SUI

TaliaHuber Peter ATE Microdogs13977 DIS888. 3 134Border Collie SUI

BugsJenny Raphael AT Gallus13430 DIS888. 3 137Border Collie Mix SUI

YouriMarro Roland SKBS14554 DIS888. 3 120Border Collie SUI

XanaMartelosio Jacqueline ATE Microdogs14861 DIS888. 3 126Border Collie SUI

EloyMeier Edith ATE Microdogs14772 DIS888. 3 121Border Collie SUI

BocciaSchläfli Eva AT Flying Dogs12603 DIS888. 3 123Malinois SUI

ShadowSchwager Michael HS Wohlen13145 DIS888. 3 117Border Collie SUI

OliveSetz Claudia AT High Flyers14908 DIS888. 3 133Border Collie SUI

StyleZaugg Christa BCCS20190 DIS888. 3 128Border Collie SUI

SpeedyJenny Raphael AT Gallus14723 ABR889. 3 118Border Collie SUI

MijoBannwart Irene ATE Microdogs14708 NG999. 3 119Border Collie SUI

YaroBaumeler Julia KV Luzern14894 NG999. 3 125Border Collie SUI

NeonHilfiker Roland Argovia Jolly Dogs18088 NG999. 3 135Border Collie SUI

FaramirSiebenmann Monique Argovia Jolly Dogs12427 NG999. 3 129Border Collie SUI

FlameSuter Barbara Argovia Jolly Dogs14743 NG999. 3 127Border Collie SUI

16Gestartet:
3Klassiert: 19%( )

DIS: 12 75%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

44.72Durchschnitt: 4.13
40.94Absolute Bestzeit: 4.49

54.50Standardzeit: 3.40

Innerhalb Standardzeit:ABR: 1 6%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 16:30:02



Eberle Martin

Open Intermediate 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 55 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 20/

NikaBolliger Marcel ATL Lupus14526 DIS888. 3 111Australian Shepherd SUI

AshaHuber Peter ATE Microdogs11689 DIS888. 3 114Border Collie SUI

EmmaJoller Eveline KV Luzern14926 DIS888. 3 109Border Collie SUI

BombayMächler-Engeli Barbara KV Kreuzlingen14943 DIS888. 3 108Border collie SUI

ZivaSerrem Ashleigh HSP Allschwil13572 DIS888. 3 113Border Collie SUI

MoSuter Walter AT Seon Funny-Dogs14291 DIS888. 3 112Border Collie SUI

SunEngeli Peter AT SkillyDogs13585 ABR889. 3 110Border collie SUI

HoneyMüller Gaby ATL Lupus13866 NG999. 3 107Australian Shepherd SUI

7Gestartet:
0Klassiert: 0%( )

DIS: 6 86%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

55.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 1 14%( ) 0 von 0   ( ?% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 16:30:54



Eberle Martin

Open Medium 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 53 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.5 m/s# 20/

LillybellSantarossa Franca BCCS 45.990 0.0013439 0.001. 3 4.0096Jackrusselpinschermi
x

0SUI

PistacheKänel Kocher Ursula KV Seetal Seengen 49.791 0.0014916 10.002. 3 3.7099Mischling 1SUI

QuirinBolliger Birgit KV Seetal Seengen 42.043 0.0014267 15.003. 3 4.38101Sheltie 0SUI

GatlinSchwager Michael ATE Microdogs 45.733 0.0015379 20.004. 3 4.02102Sheltie 1SUI

JuniGysin Corinne HSP Allschwil15035 DIS888. 3 103Sheltie SUI

Mr. QHabermacher Beat Underdogs15369 DIS888. 3 97English Cocker
Spaniel

SUI

Mr. BHabermacher Beat Underdogs14672 DIS888. 3 104English Cocker
Spaniel

SUI

NinjaWägelein Renate SSSC14059 DIS888. 3 100Sheltie SUI

PippaHilfiker Roland Argovia Jolly Dogs14523 NG999. 3 98Mischling SUI

8Gestartet:
4Klassiert: 50%( )

DIS: 4 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

45.89Durchschnitt: 4.02
42.04Absolute Bestzeit: 4.38

53.00Standardzeit: 3.50

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 4 von 4   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 16:32:44



Eberle Martin

Open Small 3

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 57 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.2 m/s# 20/

MinnieDim Tatjana KV Gebenstorf-Turgi 49.370 0.0015157 0.001. 3 3.7392Sheltie 0SUI

ShylaSantarossa Franca BCCS 50.630 0.0013807 0.002. 3 3.6386Bolonka 0SUI

IvenBolliger Birgit KV Seetal Seengen15152 DIS888. 3 89Sheltie SUI

ShirinErne Maggy SSSC12043 DIS888. 3 91Sheltie SUI

Hakuna
Matata

Gysin Corinne HSP Allschwil17272 DIS888. 3 90Sheltie SUI

NitroSchwager Michael ATE Microdogs14628 DIS888. 3 88Sheltie SUI

BonnyHuber Peter ATE Microdogs14613 ABR889. 3 87Sheltie SUI

7Gestartet:
2Klassiert: 29%( )

DIS: 4 57%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

50.00Durchschnitt: 3.68
49.37Absolute Bestzeit: 3.73

57.00Standardzeit: 3.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 1 14%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 16:34:21


